2022年５月23日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 瑞光

代 表 者 代表取締役社長 梅林 豊志

（コード：6279 東証スタンダード市場）

問合せ先責任者 取締役経営戦略部長 浅田 哲弘

（TEL. 072-648-2215）

部長人事のお知らせ

株式会社瑞光は、2022年５月21日付けにて下記のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

氏 名 新 職 旧 職

牧村 員利 加工技術部 部長 取締役

植田 守彦

購買部 部長

購買部 購買課 課長

購買部 部長

購買部 購買課 課長

購買部 加工課 課長

以 上